Департамент Агентства
Республики Казахстан по делам
государственной службы и
противодействию коррупции по
Алматинской области
« / / » tw & ty J lQXl года
№ / / /

город Талдыкорган

СОВМЕСТНЫЙ ПРИКАЗ

О проведении внешнего анализа
коррупционных рисков в деятельности
Республиканской школы высшего спортивного
мастерства по зимним видам спорта «Алатау»

В соответствии с пунктом 2 статьи 8 Закона Республики Казахстан «О
противодействии коррупции», Правилами проведения внешнего анализа
коррупционных рисков, утвержденных Указом Президента Республики
Казахстан от 29 декабря 2015 года № 155, Совместным приказом Председателя
Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы и
противодействию коррупции от 06 октября 2017 года № 200 и Министра
культуры и спорта Республики Казахстан от 09 октября 2017 года № 271 «О
проведении внешнего анализа коррупционных рисков в деятельности
Министерства культуры и спорта Республики Казахстан и его
подведомственных организаций», ПРИКАЗЫВАЕМ:

1. Провести внешний анализ коррупционных рисков в деятельности
Республиканской школы высшего спортивного мастерства по зимним видам
спорта «Алатау».

2. Утвердить состав рабочей группы по проведению внешнего анализа
коррупционных рисков, согласно приложению к настоящему совместному
приказу.

3. Общим сроком для проведения внешнего анализа коррупционных
рисков определить период с 18 октября по 27 октября 2017 года.

4. В день окончания внешнего анализа ознакомить с аналитической
справкой руководителей Департамента Агентства Республики Казахстан по
делам государственной службы и противодействию коррупции по Алматинской
области и Республиканской школы высшего спортивного мастерства по зимним
видам спорта «Алатау».

5. Анализируемым периодом определить период с 1 января 2016 года по
1 сентября 2017 года.

Республиканская школа
высшего спортивного
мастерства по зимним
видам спорта «Алатау»
« 4% » 7 года

№

6. Контроль за исполнением настоящего совместного приказа возложить
на заместителя Департамента Агентства Республики Казахстан по делам
государственной службы и противодействию корррупции по Алматинской
области Сабирбаева Д. и первого заместителя директора Республиканской
школы высшего спортивного мастерства по зимним видам спорта «Алатау»
Мунасипова Т.

Основание: Совместный приказ Председателя Агентства Республики
Казахстан по делам государственной службы и противодействия коррупции от
06 октября 2017 года № 200 и Министра культуры и спорта Республики
Казахстан от 09 октября 2017 года № 271 «О проведении внешнего анализа
коррупционных рисков в деятельности Министерства культуры и спорта
Республики Казахстан и его подведомственных организациях».

Директор Республиканской
школы высшего
спортивного мастерства по
зимним видам спорта
«Алатау»

E.T. Джарлыкасымов

Руководитель Департамента
Агентства Республики Казахстан
по делам государственной службы
и противодействию коррупции
по Алма

Приложение к совместному приказу
О проведении внешнего анализа
коррупционных рисков в деятельности
Республиканской школы высшего
спортивного мастерства
по зимним видам спорта «АлЯтау»
«_____ .»._____ ____________ 2017 год

СПИСОК
рабочей группы создаваемой для проведения внешнего анализа

коррупционных рисков в деятельности Республиканской школы
высшего спортивного мастерства по зимним видам спорта «Алатау»

№
п/п

Ф.И.О. Должность

1 Рысбеков Ринат Зейлханович Главный специалист Управления
профилактики коррупции
8(7282) 32-93-21, 87756980266

upk almobl@mail.ru
2 Омирбеков Бахытжан

Манатович
Главный специалист Управления
профилактики коррупции
8(7282) 32-93-21, 87754854828

3 Мылтыкбаева Арайлым
Сериковна

Ведущий специалист Управления
профилактики коррупции
8(7282)32-93-21

4 Иманбаланов Алдан Куатович Офицер по особо важным делам
Оперативного управления
Антикоррупционной службы

5 Молдабаева Айгерим
Болатбековна

Руководитель общественного фонда
«Innovation-Koldau», 87053088885

6 Кабдиев Канат Тасболатович Заместитель директора Палаты
предпринимателей Алматинской
области, 40-14-96

7 Ихсанова Туганай
Мырзахметовна

РГКП РШ ВСМ по ЗВС «Алатау»
Главный бухгалтер 8(727) 305 58 00

mailto:almobl@mail.ru